REPUBLIXA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr.o22 Daté 30/12/2022

“MIRATIMIN L DITENIES SIit MBESIHITIETJIES FINANCIARE, PUNONJIESVE T
UNIVERSITETIT TE ARTEVE”

Bordi i Administrimit i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né nenin 126, pikat 1 dhe 4, t& ligjit
nr. 80/2015, pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né
Republikén e Shqipérisé”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi materialin dhe Vendimin Nr.88,
daté 30/12/2022, dérguar nga Senati Akademik si dhe relacionin e paraqgitur nga Kancelarja e
Universitetit t& Arteve, pas diskutimeve dhe me votim t& hapur,

VENDOSI

1. Miratimin e rishpérndarjes sé t& ardhurave té vitit 2022, sipas tabelés Nr.1, pér mbulimin e
shpenzimeve pér dhénien e mbéshtjetjes financiare punonjésve t&€ Universitetit t€ Arteve.

2. Miratimin e dhénies sé mbeshtjetjes financiare, punonjesve t€¢ Universitetit t&€ Arteve,
bazuar né VKM Nr.889 daté 29.12.2022, sipas tabelés Nr.2 bashkangjitur vendimit.

3. Ky vendim t& publikohet n€ fagen zyrtare t¢ Universitetit t€¢ Arteve.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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Tabela Nr.1

Emri i = Llog. Viera
ils Institucionit Bap El?o{i Emértio (lek)
Shtesa
I | UARI 06 231 [nvestime 25,108,720
2 [ UART 06 606 Mbéshtetje [inanciare pér punonjésit 2,810,000
TOTALI | 27,918,720
Pakésime
1 | UART | 06 | 231 |Investime 27,918,720
TOTALI | 27,918,720
Tabela Nr.2
Kap. | Nr. Emértimi Vlera
Llog. (lek)
6 606 | Mbéshtetje financiare per punonjésit | 2,810,000
' TOTALI 2,810,000
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